UCHWALA NR XLI1/217/18
RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE
z dnia 30 stycznia 2018 .

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z2017r. poz. 1875i2232) oraz art. 211, 214233 ustawy zdnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ przychody o kwote 19.693,85 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki biezgce o kwote 19.693,85 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
§ 3. Tabela Nr 11 do Uchwaty Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 12 stycznia

2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku

Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4.1. W Uchwale Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

,8 7. Rbznica miedzy dochodami iwydatkami stanowi planowany deficyt budzetu

w wysokosci 2.312.197,85 zi, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
1) kredytéw i pozyczek zaciggnietych na rynku krajowym w wysokosci 2.292.504z},

2) wolnych $rodkow, jako nadwyzki srodkéw pienieznych na rachunku biezgcym budzetu

wynikajgcej z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych w wysokoséci 19.693,85zt.”;
2) § 8 otrzymuje brzmienie:

.8 8. Ustala sie przychody budzetu w tgcznej wysokosci 3.223.693,85 zt i rozchody
budzetu w tgcznej wysokosci 911.496,00 zt, zgodnie z tabelg Nr 6.”.

2. Tabela Nr6 do Uchwaty Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 12 stycznia
2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku

Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Gminy Zychlin.
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§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Lodzkiego oraz ogtoszeniu.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Zychlinie

Elzbieta Tarnowska
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Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XLI/217/18
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia 30 stycznia 2018 r.

PRZYCHODY

§ Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia

9500 | Wolne srodki 19 693,85 X

Przewodniczgca Rady
Miejskiej w Zychlinie

Elzbieta Tarnowska
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Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XLI/217/18
Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Tres¢ Zwigkszenia Zmniejszenia
801 Oswiata i wychowanie 18 739,58 X
Rozdz. 80195 - pozostafa dziatalnos¢ 18 739,58 X
Wydatki biezace:
-wydatki biezgce z udziatem srodkow UE 18 739,58 X
855 | Rodzina 954,27 X
Rozdz. 85501 - swiadczenie wychowawcze
533,27 X
Wydatki biezace:
-zadania statutowe 533,27
Rozdz. 85502 - swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 421,00 X
Wydatki biezagce:
-zadania statutowe 421,00 X
Ogotem 19 693,85 X
Przewodniczgca Rady
Miejskiej w Zychlinie
Elzbieta Tarnowska
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Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr XLI/217/18
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia 30 stycznia 2018 r.

WYDATKI NA PROGRAMY | PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z UNIl EUROPEJSKIEJ

Wydatki
w okresie
Kategoria Klasyfikacj realizacji
L Proiekt interwencji a (dziat, Projektu w tym: Planowane
p- d funduszy rozdziat, (catkowita ym: wydatki
strukturalnych paragraf) wartos¢é
Projektu)
(6+7)
Srodki i
z budzetu Srodki
krajoweg z budzetu UE 2018 .
o
Wydatki t 5
razem (9+13) ztego:
2 :L'::l;"u Srodki z budzetu
krajowego™
z tego,
Wydatki razem z tego, zrodia Wydatki razem zrodta
(10+11+12) finansowania: (14+15+16+17) finansow
ania:
pozyczki na
A prefinanso svezki
:’::z:;s obligacje pozostate** l ;ja;ii:m :’zg:;:; obligacje pozostate
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4 | Wydatkimajatkowe x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) ‘r’:‘z’g::k' biezace x 41749,58 0,00 41749,58 41749,58 0,00 0,00 0,00 0,00 41749,58 0,00 0,00 0,00 | 4174958
21 Program:
. ERASMUS +
Akcja 2:
Partnerstwo
strategiczne
Nazwa projektu:
Who do we thing we
are? Exploring
culture and
migration in the
European Union
Razem wydatki: 801.80195 36 607,39 0,00 36 607,39 36 607,39 0,00 0 0 0,00 36 607,39 0 0 0 36 607,39
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z tego: 2018 r.
2019r.

36 607,39

36 607,39

36 607,39

0,00

36 607,39

36 607,39

0,00

0,00

0,00

0,00

22

Program:
ERASMUS +
Akcja 2:
Partnerstwo
strategiczne
Nazwa projektu:
C.O.N.T.E.ST.-
meeting the
Challenge Of
iNclusionThrough
music and trainEd
Staff

Razem wydatki:
z tego: 2018 r.
2019r.

801.80195

514219

0,00

5142,19

514219

0,00

0,00

5142,19

5142,19

514219

514219

514219

0,00

514219

5142,19

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem (1+2)

41749,58

0,00

41 749,58

41 749,58

0,00

0,00

0,00

0,00

41749,58

0,00

0,00

0,00

41 749,58

Przewodniczgca Rady Miejskiej w Zychlinie

Elzbieta Tarnowska
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Zatgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr XLI/217/18
Rady Miejskiej w Zychlinie
z dnia 30 stycznia 2018 r.

PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU W 2018 R.

w ztotych
Lp. Tresé Klasyfikacja Kwota
1 2 3 4
Przychody ogétem: 3 223 693,85
Wolne $rodki, o ktérych mowa
T | Wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 19693,85
o Przychody ze sp’fat pqzyczekll kredytéw § 9510 4 000,00
udzielonych ze srodkéw publicznych
3 !:’rzychody z zamagnletych kredytéw § 9520 3200 000,00
i pozyczek na rynku krajowym
Rozchody ogoétem: 911 496,00
1. Spfaty kredytow § 9920 911 496,00
Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Zychlinie
Elzbieta Tarnowska
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UZASADNIENIE
DO UCHWALY NR XLI1/217/18
RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE
z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2018 rok

Zatacznik Nr 1 - przychody

§ 9500 — kwota 19.693,85 zt — wprowadzono do budzetu przychody z tytutu innych

rozliczeh krajowych - wolne srodki na pokrycie deficytu budzetowego.

Zatacznik Nr 2 - wydatki

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 18.739,58 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkow

biezagcych z udziatem srodkéw Unii Europejskiej na realizacje:

- przez Szkote Podstawowg Nr 1 projektu pt. C.O.N.T.E.ST. - meeting the Challenge Of
iNclusionThrough music and trainEd Staff, zwanego projektem wramach programu
ERASMUS+ - kwota 2.782,19 z,

- przez Zespot Szkét Nr 1 w Zychlinie projektu pn. Who do we thing we are? Exploring
culture and migration in the European Union, zwanego projektem w ramach programu

ERASMUS+ - kwota 15.957,39 zi.
Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 533,27 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkow

biezacych na realizacje zadan statutowych przeznaczonych na zwrot nienaleznie pobranych
swiadczen wychowawczych oraz zwrot odsetek od nienaleznie pobranych  $wiadczeh

wychowawczych.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 421 zt - w zwigzku z koniecznoscig dokonania zwrotu

nienaleznie pobranych swiadczen rodzinnych oraz zwrotu odsetek od nienaleznie pobranych
Swiadczen rodzinnych, dokonano zwiekszenia planu wydatkéow biezgcych na realizacje zadanh

statutowych.

Przewodniczgca Rady Miejskiej w Zychlinie

Elzbieta Tarnowska
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